
 

28.08.2017 13:11:26 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-108.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.08.2017  № 108 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 28.08.2017 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области  

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере почтового обслужи-

вания населения Даровского района: 

ОБУХОВУ 

Наталью Александровну 

- почтальона 1 класса отделения почтовой 

связи Даровской Даровского почтамта 

Управления федеральной почтовой службы 

Кировской области – филиала Федерально-

го государственного унитарного предприя-

тия «Почта России» 

 

ОДЕГОВА 

Николая Михайловича 

- водителя автомобиля, осуществляющего 

обязанности по сопровождению и обмену 

почтовых отправлений и денежных средств 

группы механизации и транспорта, Даров-

ского почтамта Управления федеральной 

почтовой службы Кировской области – фи-



 

28.08.2017 13:11:26 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-108.doc 

2 

лиала Федерального государственного уни-

тарного предприятия «Почта России» 

 

ОКУЛОВА 

Николая Георгиевича 

- водителя автомобиля, осуществляющего 

обязанности по сопровождению и обмену 

почтовых отправлений и денежных средств 

группы механизации и транспорта, Даров-

ского почтамта Управления федеральной 

почтовой службы Кировской области – фи-

лиала Федерального государственного уни-

тарного предприятия «Почта России» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского об-

служивания населения Даровского района: 

ГРУЗДЕВУ 

Марину Леонидовну 

- зубного техника кабинета платных услуг 

ортопедической стоматологии в Кировском 

областном государственном бюджетном 

учреждении здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской 

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере почтового обслуживания населения Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского обслуживания населения Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

